“Circuito Cultural Forronejo” a serem Realizados em Bairros Periféricos do 

Município de Itapecerica da Serra/SP, compreendendo a Estrutura Completa 

Necessária à Realização do Festival, incluindo Mão de Obra e Contratação de 

Atrações, em favor da empresa ANA KAROLINA BARRANCO ME, com o 

valor total de R$ 499.900,00 (Quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos 

reais). 

Itapecerica da Serra, 29 de dezembro de 2.025. 

SORAIA CRIS DA CONCEIÇÃO FARIA LEAL 

Secretária Municipal de Cultura